
U c h w a ł a  N r  X L V I / 2 6 3 / 2 0 2 1  
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Miasta Dęblin na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 212 ust. 1 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), uchwały Nr XL/230/2020 Rady 
Miasta Dęblin z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, decyzji 
budżetowej Wojewody Lubelskiego Nr 184 z dnia 10.05.2021 r., Rada Miasta Dęblin uchwala, 
co następuje: 

§ 1  

W uchwale Nr XL/230/2020 Rady Miasta Dęblin z dnia 17 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 91 469,00 zł do kwoty 73 746 109,67 zł, 
wg załącznika nr 1. 

2) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 654 249,00 zł do kwoty 74 400 358,67 zł, 
wg załącznika nr 1. 

3) Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 138 848,00 zł do kwoty 83 088 964,67 zł, 
wg załącznika nr 2. 

4) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 701 628,00 zł do kwoty 83 790 592,67 zł, 
wg załącznika nr 2. 

5) Dochody po zmianach wynoszą 74 400 358,67 zł, wydatki po zmianach wynoszą 
83 790 592,67 zł. 

6) Zmienia się w § 5, pkt 3, który otrzymuje brzmienie: 
„3. celową, z przeznaczeniem na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 839 999 zł." 

7) Załączniki nr 4, 5 i 6 otrzymują brzmienie, jak w załącznikach nr 4, 5 i 6 do niniejszej 
uchwały, to jest z uwzględnieniem wprowadzonych zmian. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr XLVI/263/2021 z dnia 27 maja 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2021 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 96 500,00 0,00 0,00 96 500,00 
N tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
ealizaq'ę zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 60 268,00 0,00 0,00 60 268,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0.00 0,00 100,00 100,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0.00 0,00 0,00 0.00 

01095 Pozostała działalność o.oc 0,00 100,00 100,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

o,oc 0,00 o.oc 0,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

o,oc o.oc 100.0C 100,00 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr XLVI/263/2021 z dnia 27 maja 2021 r. 

600 rransport i łączność 0,00 0,00 2 810,00 2 810,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
•ealizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
Ttowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

60004 -okalny transport zbiorowy 0,00 0,00 2 810,00 2 810,00 
H tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
ealizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 10,00 10,00 

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 788 000,00 -10 000,00 2 000,00 780 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 173 000,00 0,00 150,00 173 150,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 150,00 150,00 

70095 Pozostała działalność 615 000,00 -10 000,00 1 850,00 606 850,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

550 000,00 -10 000,00 0,00 540 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 50,00 50,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 

710 Działalność usługowa 72 000,00 0,00 5 000,00 77 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

71035 Cmentarze 72 000,00 0,00 5 000,00 77 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 72 000,00 0,00 5 000,00 77 000,00 

750 Administracja publiczna 26 000,00 0,00 13 505,0C 39 505,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,0C o,oc 0,0C 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 0,0C o,oc 5,0C 5,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,0C o,oc o.oc 0,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconyct 
ustawami 

0,0 o.oc 5,0( 5,00 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr XLVI/263/2021 z dnia 27 maja 2021 r. 

75023 Jrzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 26 000,00 0,00 13 500,00 39 500,00 
v tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
ealizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
nowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

756 
dochody od osób prawnych, od osob fizycznych i od innych 
ednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
zwiazane z ich Doborem 

29 150 460,96 -54 199,00 1 205,00 29 097 466,96 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
nnvch jednostek oraanizacvinvch 

9 246 193,00 -27 199,00 1 150,00 9 220 144,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 45 000,00 -10 000,00 0,00 35 000,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 65 000,00 -15 000,00 0,00 50 000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 500,00 0,00 1 000,00 2 500,00 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

0,00 0,00 150,00 150,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00 -2 199,00 0,00 12 801,00 

75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 897 349,00 -27 000,00 0,00 2 870 349,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00 -10 000,00 0,00 30 000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 450 000,00 -10 000,00 0,00 440 000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 27 000,00 -7 000,00 0,00 20 000,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialneqo na podstawie ustaw 

488 000,96 0,00 55,00 488 055,96 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

0,00 0,00 35,00 35,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek o,oc o.oc 20,0(3 20,00 

758 Różne rozliczenia 14 275 OOO.OC 0,0C 302,0C 14 275 302,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

o.oc o,oc o.oc 0,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,0C o.oc 102.0C 102,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,0 o.oc 0,0C 0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,0 0,0 100,0( 100,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0.0 0,0( 2,0 2,00 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr XLVI/263/2021 z dnia 27 maja 2021 r. 

75816 A/pływy do rozliczenia 0,00 0,00 200,00 200,00 
tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

ealizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
nowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0920 ń/pływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 200,00 200,00 

801 Dświata i wychowanie 673 348,00 0,00 11 855,00 685 203,00 

• 
N tym z tytułu dotacji i środków na fmansowanie wydatków na 
•ealizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
nowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 1 820,00 1 820,00 
N tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
ealizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 20,00 20,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 800,00 800,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 0,00 5,00 5,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 5,00 5,00 

80104 Przedszkola 614 850,00 0,00 10 005,00 624 855.00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 100 000,00 0,00 10 000,00 110 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 5,00 5,00 

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 5,00 5,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 5,00 5,00 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 0,00 0,00 20,00 20,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 20,00 20,00 

852 Pomoc społeczna 1 469 960,72 0,00 3 660,00 1 473 620,72 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

285 560,72 o,oc 0,0C 285 560,72 

85202 Domy pomocy społecznej 0,0C o,oc 1 300,0C 1 300,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,0C o,oc O.OC 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów o.oc o.oc 1 300.0C 1 300,00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 260 000,0 o.oc 800.0C 260 800,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,0 0,0 0,0 0,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,0 0,0 800,0 800,00 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr XLVI/263/2021 z dnia 27 maja 2021 r. 

85216 _asiłki stałe 395 000,00 0,00 1 500,00 396 500,00 
tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

ealizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
nowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0940 A/pływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

85219 Dśrodki pomocy społecznej 268 400,00 0,00 50,00 268 450,00 
N tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
•ealizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
•nowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0640 
A/pływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 0,00 0,00 20,00 20,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 30,00 30,00 

85295 Pozostała działalność 285 560,72 0,00 10,00 285 570,72 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

285 560,72 0,00 0,00 285 560,72 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 10,00 10,00 

855 Rodzina 271 373,00 -700,00 61 707,00 332 380,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 3 000,00 -700,00 0,00 2 300,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkl 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 -700,00 0,00 2 300,00 

85502 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

71 000,00 0,00 17 700,00 88 700,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 700,00 700,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 11 000,00 0,00 17 000,00 28 000,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 2,00 2,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

o,oc 0,00 2,00 2,00 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 197 373,0C 0,00 44 005,0C 241 378,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

o.oc o.oc 0,0C 0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,0C o,oc 5,0C 5,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

77 373,0( o,oc 44 000,0C 121 373,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 265 000,0( -350,0 3 550,0 4 268 200,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0.0 0,0 0,0( 0,00 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr XLVl/263/2021 z dnia 27 maja 2021 r. 

90019 
A/pływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
.a korzystanie ze środowiska 60 000,00 -350,00 350,00 60 000,00 

v tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
-ealizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 
osób fizycznych 0,00 0,00 200,00 200,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 60 000,00 -350,00 0,00 59 650,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 150,00 150,00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 500,00 500,00 

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 2 030,00 2 030,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 2 030,00 2 030,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 30,00 30,00 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 1 525,00 1 525,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

92695 Pozostała działalność 0,00 o.oc 1 525,00 1 525,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

o.oc o.oc 0,0C 0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek o.oc o,oc 25,0C 25,00 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

o.oc 0,0( 1 500,0C 1 500,00 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr XLVI/263/2021 z dnia 27 maja 2021 r. 

bieżące razem: 51 052 074,68 -65 249,00 109 249,00 51 096 074,68 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
ealizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
nowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

285 560,72 0,00 0,00 285 560,72 

majątkowe 

750 Administracja publiczna 121 267,00 0,00 45 000,00 166 267,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

121 267,00 0,00 45 000,00 166 267,00 

75095 Pozostała działalność 121 267,00 0,00 45 000,00 166 267,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

121 267,00 0,00 45 000,00 166 267,00 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

121 267,00 0,00 45 000,00 166 267,00 

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 580 129,00 -26 220,00 0,00 553 909,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

580 129,00 -26 220,00 0,00 553 909,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 580 129,00 -26 220,00 0,00 553 909,00 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

580 129,00 -26 220,00 0,00 553 909,00 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

580 129,0C -26 220,0C o,oc 553 909,00 

majątkowe razem 2 478 729.0C -26 220,0C 545 000,0C 2 997 509,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

701 396,0 -26 220,0C 45 000,0( 720 176,00 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr XLVI/263/2021 z dnia 27 maja 2021 r. 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 20 150 006,99 0,00 0,00 20 150 006,99 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 73 837 578,67 -91 469,00 654 249,00 74 400 358,67 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

986 956,72 -26 220,00 45 000,00 1 005 736,72 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

WICEPRZEWQD|v(lCzAcY^ADy 

LeopbW 

8 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr XLVI/263/2021 z dnia 27 maja 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2021 rok 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa 

Z tego: 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan 

z tego: z tego: 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

nkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

nkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 Oświata i wychowanie 

arzed zmianą 92 000,00 92 000,00 92 000,00 82 000,13 9 999,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -3 617,00 -3 617,00 -3 617,00 0,00 -3 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 3 617,00 3 617,00 3 617,00 3 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 92 000,00 92 000,00 92 000,00 85 617,13 6 382,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 92 000,00 92 000,00 92 000,00 82 000,13 9 999,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

zmniejszenie -3 617,00 -3 617,00 -3 617,00 0,00 -3 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80146 

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli zwiększenie 3617,00 3 617,00 3 617,00 3 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

po zmianach 92 000,00 92 000,00 92 000,00 85 617,13 6 382,87 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 96 500,00 96 500,00 96 500,00 82 000,13 14 499,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -3 617,00 -3 617,00 -3 617,00 0,00 -3 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 3 617,00 3 617,00 3 617,00 3 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 96 500,00 96 500,00 96 500,00 85 617,13 10 882,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart 5 ust 1 

w tym: 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 

Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart 5 ust 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 440 268,00 440 268,00 59 668,00 52 282,00 7 386,00 380 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 440 268,00 440 268,00 59 668,00 52 282,00 7 386,00 380 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 ust 1 

nkt 2 i 3 

w tym: 

Dzia 
I Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

nkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 427 649,00 1 085 000,00 1 085 000,00 87 000,00 998 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 649,00 342 649,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 Gospodarka mieszkaniowa 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 432 649,00 1 090 000,00 1 090 000,00 87 000,00 1 003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 649,00 342 649,00 0,00 0,00 0,00 

9 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr XLVI/263/2021 z dnia 27 maja 2021 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

Z tego: 

Dzia Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

z tego: z tego: 

Dzia Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

Z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
Inonsowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
Inonsowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

inansowane z 
udziałem 

środków, o 
ctórych mowa w 
art 5 ust 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

70095 

rzed zmianą 1 045 000,00 1 045 000,00 1 045 000,00 85 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70095 
mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70095 

rwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
70095 

o zmianach 1 050 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00 85 000,00 965 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 

i rzed zmianą 534 307,93 194 308,93 194 308,93 0,00 194 308,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 999,00 339 999,00 0,00 0,00 0,00 

758 
mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 758 
rwtększente 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

758 

po zmianach 1 034 307,93 194 308,93 194 308,93 0,00 194 308,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 839 999,00 839 999,00 0,00 0,00 0,00 

75818 

przed zmianą 534 297,00 194 298,00 194 298,00 0,00 194 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 999,00 339 999,00 0,00 0,00 0,00 

75818 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75818 
zwiększenie 500 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0.00 

75818 

po zmianach 1 034 297,00 194 298,00 194 298,00 0,00 194 298,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 839 999,00 839 999,00 0,00 0,00 0,00 

801 

przed zmianą 28 756 444,86 26 330 064,86 25 758 736.86 21 394 26B.38 4 364 468,48 410 000,00 161 328,00 0,00 0,00 0,00 2 426 380,00 2 426 380,00 0,00 0,00 0,00 

801 
zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 -3 500,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 
zwiększenie 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 

801 

30 zmianach 28 756 444.86 26 316 564,86 25 745 236,86 21 390 766,38 4 354 468,48 410 000,00 161 328,00 0,00 0,00 0,00 2 439 880,00 2 439 880,00 0,00 0,00 0,00 

80101 

srzed zmianą 12602 273,82 12 225 893,82 12 136 025,82 10 545 439,95 1 590 585,87 0,00 89 868,00 0.00 0,00 0,00 376 380,00 376 380,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 -3 500,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 12 602 273,82 12 212 393,62 12 122 525,82 10 541 939,95 1 580 585,87 0,00 89 868,00 0.00 0,00 0,00 389 880,00 389 880,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 

przed zmianą 405 124,00 385 124.00 378 124,00 289 500,00 88 624,00 7 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 20 000,00 20 000,00 0.00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 851 Ochrona zdrowia 
zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 

po zmianach 405 124,00 381 124,00 374 124,00 285 500,00 86 624,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 332 000,00 312 000,00 312 000,00 255 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

zmniejszenie -4 000.00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi zwiększenie 4 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

po zmianach 332 000,00 308 000,00 308 000,00 251 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

przed zmianą 1 583 717,00 1 571 717,00 1 557 817,00 927 443,13 630 373,87 10 000,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 Rodzina 
zwiększenie 52 500,00 49 625,00 49 625,00 41 125,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 875,00 2 875,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

po zmianach 1 636 217,00 1 621 342,00 1 607 442,00 968 568,13 63B 873,87 10 000,00 3 900,00 0.00 0,00 0,00 14 875,00 14 875,00 0,00 0,00 0.00 

85502 

owiaoczenia iuuzinii5, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

przed zmianą 31 750,00 31 750,00 31 750,00 0.00 31 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

owiaoczenia iuuzinii5, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
85502 

owiaoczenia iuuzinii5, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 B 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85502 

owiaoczenia iuuzinii5, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia po zmianach 40 250,00 40 250,00 40 250.00 0,00 40 250,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85516 System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

przed zmianą 1 168 717,00 1 156 717,00 1 143 717,00 871 512,13 272 204,B7 10 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

85516 System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85516 System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 zwiększenie 44 000,00 41 125,00 41 125.00 41 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 875,00 2 875,00 0,00 0,00 0,00 

85516 System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

po zmianach 1 212 717,00 1 197 842,00 1 184 842,00 912 637,13 272 204,87 10 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 14 875,00 14 875,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 10 393 745,00 S 423 000,00 5 419 000,00 269 000,00 5 150 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 970 745,00 717 745,00 367 745,00 0,00 4 253 000,00 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

zmniejszenie -50 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 231,00 -50 231,00 -26 220,00 0,00 0.00 900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska zwiększenie 44 011,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 011,00 24 011,00 24 011,00 0,00 0.00 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 10 387 525,00 5 443 000,00 5 439 000,00 289 000,00 5 150 000,00 0,00 4 000,00 0.00 0,00 0,00 4 944 525,00 691 525,00 365 536.00 0.00 4 253 000,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 341 500,00 341 500,00 336 500,00 212 500,00 126 000,00 0,00 3 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90003 Oczyszczanie miast i wsi 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 

po zmianach 361 500,00 361 500,00 358 500,00 232 500,00 126 000,00 0,00 j 3 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr XLVI/263/2021 z dnia 27 maja 2021 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

Z tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

z tego: z tego. 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

wyoaiKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

wyoaiKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

90015 

przed zmianą 1 127 745,00 5B0 000,00 580 000,00 1 000,00 579 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 745,00 547 745,00 367 745,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic lacówidró 
zmniejszenie -26 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 220,00 -26 220,00 -26 220,00 0,00 0,00 90015 
zwiększenie 24 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 011,00 24 011,00 24 011,00 0,00 0,00 

90015 

30 zmianach 1 125 536,00 5BO 000,00 580 000,00 1 000,00 579 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 536,00 545 536,00 36S 536,00 0,00 0,00 

90095 

irzed zmianą 4 542 500,00 119 500,00 119 500,00 1 500,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 423 000,00 170 000,00 0,00 0,00 4 253 000,00 

90095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -24 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 011,00 -24 011,00 0,00 0,00 0,00 90095 Pozostała działalność 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 

po zmianach 4 518 469,00 119 500,00 119 500,00 1 500,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 398 989,00 145 989,00 0,00 0,00 4 253 000,00 

926 Kultura fizyczna 

przed zmianą 233 000,00 233 000,00 150 000,00 58 040,00 91 960,00 73 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 
zmniejszenie -33 500,00 -33 500,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 926 Kultura fizyczna 
zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 

po zmianach 244 500,00 199 500,00 150 000,00 58 040,00 91 960,00 47 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92601 Obiekty sportowe 
zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 

po zmianach 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 233 000,00 233 000,00 150 000,00 58 040,00 91 960.00 73 000,00 10 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92695 Pozostała działalność 
zmniejszenie -33 500,00 -33 500,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 92695 Pozostała działalność 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92695 Pozostała działalność 

po zmianach 199 500,00 199 500,00 150 000,00 58 040,00 91 960.00 47 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 62 541 037,68 50 414 525,68 45 524 816,82 31 019 373,54 14 505 443,28 1 841 000,00 1 688 871,00 359 837,86 0,00 1 000 000,00 12 126 512,00 7 873 512,00 470 984,00 0,00 4 253 000,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -101 231,00 -51 000,00 -17 500,00 -7 500,00 -10 000,00 -26 000,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 -50 231,00 -50 231,00 -26 220,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 664 011,00 74 625,00 74 625,00 61 125,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589 386,00 589 386,00 24 011,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 63 103 817,68 50 438 150,68 45 581 941,82 31 072 998,54 14 508 943.28 1 815 000,00 1 681 371,00 359 837,86 0,00 | 1 000 000,00 12 665 667,00 8 412 667,00 468 775,00 0,00 4 253 000,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

O/i a 
I 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

2 tego: 

O/i a 
I 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

O/i a 
I 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

O/i a 
I 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
•ctórych mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 225 403,00 225 403,00 205 039,00 194 474,00 10 565,00 0.00 20 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 -34 000.00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 750 Administracja publiczna 
zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000.00 0.D0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 225 403,00 225 403,00 205 039,00 160 474,00 44 565,00 0,00 20 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 204 474,00 204 474,00 204 474,00 194 474,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 
zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75011 Urzędy wojewódzkie 
zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 204 474,00 204 474,OD 204 474,00 160 474,00 44 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 150 006,99 20 150 006,99 833 462,85 722 858,00 110 604,85 0,00 19 316 544,14 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 20 150 006,99 20 150 006,99 833 462,85 688 858,00 144 604,85 | 0,00 19 316 544,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVI/263/2021 Rady Miasta Dęblin 
z dnia 27 maja 2021 r. 

Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu miasta w 2021 r. 

LP. r Dział Rozdział Nazwa 
. 

,,, ^ Ę . V - ,«<* W® 

Kwota dotacji Zakres 
. 

•• . / •' ' ' • 
1 2 3 4 5 6 

Dotacje podmiotowe i celowe dla instytucji kultury w 2021 r., tj. dla jednostek z sektora finansów publicznych 

1. 921 92109 
Miejski Dom Kultury 

w Dęblinie 740 000 Dotacja podmiotowa 

2. 921 92116 
Miejska Biblioteka Publiczna 

w Dęblinie 577 000 Dotacja podmiotowa 

Razem 1 317 000 

Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu oświaty w 2021 r., 
tj. dla jednostek z poza sektora finansów publicznych 

1. 801 80104 Niepubliczne Przedszkole Integracyjne 
"Miś Uszatek" 330 000 Dotacja podmiotowa 

2. 801 80149 
Niepubliczne Przedszkole Integracyjne 

"Miś Uszatek" 80 000 Dotacja podmiotowa 

Razem 410 000 

Dotacje udzielane na cele publiczne, w trybie ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2021 r. dla jednostek z poza sektora finansów publicznych 

1. 630 63095 Wyłoniona w drodze konkursu 
w 2021 roku 3 000 Prowadzenie działań w zakresie turystyki 

i krajoznawstwa - dotacja celowa 

2. 851 85195 Wyłoniona w drodze konkursu 
w 2021 roku 1 000 Prowadzenie działań w zakresie profdaktyki 

zdrowia mieszkańców - dotacja celowa 



Lp. Dział 

' 

Rozdział 

• 
* . < - - . Z ' 'i. 

Nazwa „ - , , .. •' Kwota dotacji mmmm Sil 
Za-

1 2 3 4 5 6 

3. 921 92195 
Wyłoniona w drodze konkursu 

w 2021 roku 21 000 
Prowadzenie działalności w zakresie 

upowszechniania kultury, pielęgnowania 
tradycji i historii - dotacja celowa 

4. 926 92695 Wyłoniona w drodze konkursu 
w 2021 roku 47 000 

Upowszechnianie różnych dyscyplin sportu 
wśród dzieci, młodzieży, dorosłych oraz 
organizowanie zajęć i imprez sportowo-

rekreacyjnych - dotacja celowa 

Razem 72 000 

Dotacje dla innych podmiotów sektora finansów publicznych w 2021 r. 

1. 600 60004 Lokalny transport zbiorowy 339 238 Dotacja celowa dla j.s.t. 

2. 851 85121 Lecznictwo ambulatoryjne 6 000 Dotacja celowa dla SPZOZ 

Razem 345 238 

Dotacje na pomoc finansową w 2021 r. dla jednostek z sektora finansów publicznych 

1. 600 60004 Lokalny transport zbiorowy 40 762 Dotacja celowa dla j.s.t. 

2. 926 92695 Pozostała działalność - Dotacja celowa dla j.s.t. 

Razem 40 762 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2021 r. 

1. 855 85516 Dzienni opiekunowie 10 000 Dotacja podmiotowa 

Razem 10 000 

Ogółem dotacje 2 195 000 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr XLVI/263/2021 z dnia 27 maja 2021 r. 

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600 Transport i łączność 3 889 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 3 889 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 889 000,00 

Budowa dróg w os. Wiślana Żwica 20 000,00 

Budowa zatok parkingowych w os. Wiślana 190 000,00 

Modernizacja dróg w os. Michalinów 100 000,00 

Modernizacja ul. Niecałej 5 000,00 

Przebudowa dróg w osiedlu Jagiellońskie 3 500 000,00 

Przebudowa ul. Starej 30 000,00 

Przebudowa ul. Śląskiej 0,00 

Rozbudowa ul. Śląskiej 44 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 342 649,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 342 649,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 342 649,00 

Wykup nieruchomości i gruntów 342 649,00 

750 Administracja publiczna 113 239,00 

75095 Pozostała działalność 113 239,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w 
Dęblinie - termomodernizacja (I etap) 10 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 001,00 

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w 
Dęblinie - termomodernizacja (I etap) 56 001,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 238,00 

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w 
Dęblinie - termomodernizacja (I etap) 

47 238,00 

801 Oświata i wychowanie 2 439 880,00 

80101 Szkoły podstawowe 389 880,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 389 880,00 

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 3 177 000,00 

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 4 212 880,00 

80195 Pozostała działalność 2 050 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 050 000,00 

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 4 2 050 000,00 

851 Ochrona zdrowia 24 000,00 

85154 3rzeciwdziałanie alkoholizmowi 24 000,00 

6050 /Vydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 

Modernizacja instalacji gazowej w budynku świetlicy przy ul. 1 Maja 24 000,00 

855 Rodzina 14 875,00 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 14 875,00 

6060 ń/ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 875,00 

z 
c 

lakup i montaż wyposażenia - Utworzenie w 2021 r. 50 nowych miejsc w instytucji 
pieki nad dziećmi w wieku do lat 3, w tym w zakresie wydatków inwestycyjnych 
akup klimatyzatora oraz zapewnienie funkcjonowania nowoutworzonych miejsc 
pieki w Miejskim Żłobku "Raj Malucha" 

0,00 

| akup klimatyzatorów 14 875,00 

14 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr XLVI/263/2021 z dnia 27 maja 2021 r. 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 944 525,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 545 536,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 

Budowa oświetlenia drogowego w os. Wiślana 80 000,00 

Poprawa jakości powietrza poprzez modernizację i budowę energooszczędnego 
oświetlenia uliczneqo w mieście Dęblin 100 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 913,00 

Poprawa jakości powietrza poprzez modernizację i budowę energooszczędnego 
oświetlenia ulicznego w mieście Dęblin 

227 913,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 623,00 

Poprawa jakości powietrza poprzez modernizację i budowę energooszczędnego 
oświetlenia u!iczneqo w mieście Dęblin 

137 623,00 

90095 Pozostała działalność 4 398 989,00 

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 

Modernizacja i rozbudowa systemu odprowadzania ścieków oraz zaopatrzenia w 
wodę na terenie aglomeracji Dęblin - etap II (zakup udziałów) 0,00 

Modernizacja i rozwój urządzeń wodociągowo - kanalizacyjnych (zakup udziałów) 0,00 

6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 

4 253 000,00 

Modernizacja i rozbudowa systemu odprowadzania ścieków oraz zaopatrzenia w 
wodę na terenie aglomeracji Dęblin - etap II (zakup udziałów) 3 953 000,00 

Modernizacja i rozwój urządzeń wodociągowo - kanalizacyjnych (zakup udziałów) 300 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 989,00 

Modernizacja i rozbudowa systemu odprowadzania ścieków oraz zaopatrzenia w 
wodę na terenie aglomeracji Dęblin 20 000,00 

Przebudowa odcinka sieci wodociągowej w os. Stawy 125 989,00 

926 Kultura fizyczna 45 000,00 

92601 Obiekty sportowe 45 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 

Przebudowa trybun na stadionie miejskim 45 000,00 

Razem 11 813 168,00 

15 



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVI/263/2021 Rady Miasta Dęblin 
z dnia 27 maja 2021 r. 

Wydatki na programy z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w złotych 

LP-

' 

' 

Projekt 
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
' wartość 
Projektu) 

(*H5) 

Wh 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

rra: 

Środki 
z budżetu l)E 

Planowane wydatki 
2021 f. 

LP-

' 

' 

Projekt 
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
' wartość 
Projektu) 

(*H5) 

Wh 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

rra: 

Środki 
z budżetu l)E 

z tego: 

LP-

' 

' 

Projekt 
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
' wartość 
Projektu) 

(*H5) 

Wh 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

rra: 

Środki 
z budżetu l)E 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

LP-

' 

' 

Projekt 
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
' wartość 
Projektu) 

(*H5) 

Wh 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

rra: 

Środki 
z budżetu l)E Wydatki razem 

(8+12) 

z tego, źródła finansowania: z tego, źrćdła finansowania: LP-

' 

' 

Projekt 
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
' wartość 
Projektu) 

(*H5) 

Wh 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

rra: 

Środki 
z budżetu l)E Wydatki razem 

(8+12) Wydatki 
razem (9+10--

111 
pożyczki 
I kredyty 

I? 

obligacje pozostałe** 
Wydatki razem 

(13-17) 
pożyczki na 

prefinansowanfe 
z budżetu 
państwa 

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe 

pozostające 
na rachunku 
bankowym 
2 2020 r. 

2 3 . 4 .  5 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki majątkowe razem: 15 573 497 6 153 666 9 419 831 468 775 184 861 0 0 184 861 283 914 0 0 0 283 914 

1.1. 

Program: 
Oś priorytetowa: 
Działanie: 
Nazwa projektu: 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 
V - Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna 
5.2 Efektywność energetyczna sektora publicznego 
„Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w Dęblinie - etap I - termomodemizacja " 1.1. 

Razem wydatki: 750-75095 10 634 897 4 630 965 6 003 9321 103 239 47 238 0 0 47 238 56 001 0 0 0 56 001 
1.1. 

10 634 897 4 630 965 6 003 9321 103 239 47 238 47 238 56 001 56 001 

1.2. 

Program: 
Priorytet: 
Działanie: 
Nazwa projektu: 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 
V - Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna 
5.5 - Promocja niskoemisyjności 
„Poprawa jakości powietrza poprzez modernizację i budowę energooszczędnego oświetlenia ulicznego w mieście Dęblin" 1.2. 

Razem wydatki: 900-90015 4 938 600 1 522 701 3 415 899 365 536 137 623 137 623 227 913 0 227 913 
1.2. 

4 938 600 1 522 701 3 415 899 365 536 137 623 137 623 227 913 227 913 

2 Wydatki bieżące razem: 1 626 306,38 243 945,96 1 382 360,42 359 837,86 54 909,02 0,00 0,00 54 909,02 304 928,84 0,00 0,00 0,00 304 928,84 

2.1. 

Program: 
Priorytet: 
Działanie: 
Nazwa projektu: 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 
11 - Włączenia społeczne 
11.2 Usługi społeczne i zdrowotne 
Aktywna Jesień" 

2.1. 

Razem wydatki: 852-85295 1 626 306,38 243 945,96 1 382 360,42 359 837,86 54 909,02 0,00 0,00 54 909,02 304 928,84 0,00 0,00 0,00 304 928,84 

2.1. 

1 626 306,38 243 945,96 1 382 360,42 359 837,86 54 909,02 54 909,02 304 928,84 304 928,84 

Ogółem (1+2) 17 199 803,38 6 397 611,96 10 802 191,42 828 612,86 239 770,02 0 0 239 770,02 588 842,84 0 0 0 588 842,84 

WICEPRZEWODNICZĄCY^ 

Lt̂ tTdSwTe JiZkT 


